



محمد حسین مرادمند

تمدید با استقلال

محمد حسین مرادمند از جمله بازیکنانی بود که زمان مربیگری سایپینتو مورد بی توجهی این مربی قرار گرفت و اکثراً نیمکت نشین بود، اما با آمدن نکونام به احتمال زیاد این بازیکن در ترکیب اصلی قرار می گیرد. به همین دلیل مرادمند قصد دارد در استقلال بماند. فعلاً این مدافع به کربلا سفر کرده است و در صورت بازگشت به باشگاه استقلال می رود تا با این تیم به توافق برسد.



جعفر سلمانی

رایزنی با آپولون

به نظر می رسد سایپینتو قصد دارد شاگردان فصل گذشته را به تیم آپولون قیصرس ببرد. بعد از اینکه سعید مهری قراردادش را یکطرفه با استقلال فسخ کرد تا به تیم سایپینتو برود، این بار نوبت جعفر سلمانی است که خبر مذاکره اش با تیم سایپینتو به گوش برسد. استقلال با ابوالفضل جلالی برای جناح چپ به توافق رسید و همچنین خبر حضور محمد نادری نیز به گوش می رسد. در چنین شرایطی جعفر سلمانی تمام تلاش خود را می کند تا از استقلال جدا شده و فصل بعد را در تیم سایپینتو توپ بزند.



استقلال

تکذیب مذاکره با بیرانوند

دیروز (یکشنبه) خبری منتشر شد که باشگاه استقلال و در رأس آن حجت کریمی سرپرست این باشگاه، با علیرضا بیرانوند دروازه بان پرسپولیس مذاکره کرده و مبلغ ۹۵ میلیارد تومان برای دو فصل به او پیشنهاد داده است. حجت کریمی در این ارتباط گفت: «چنین چیزی صحت ندارد، مذاکره ای با بیرانوند نداشته و پیشنهادی به این دروازه بان نداده ایم.» با توجه به اینکه مدیرعامل استقلال این خبر را تکذیب کرد معلوم شد که استقلال هیچ مذاکره ای با بیرانوند نداشته است.

کارشناس

نکونام می تواند جایگزین خوبی برای حسینی بیاورد

تراپپور: به استقلال نرفتم که جای غلامپور را بگیرم

حسین تراپپور، مربی سابق گلرهای استقلال در خصوص حضورش در باشگاه استقلال و اینکه آیا صحبتی برای پیوستن به کادرفنی این تیم مطرح شده، گفت: «فقط برای کار اداری و شخصی در باشگاه حاضر شدم. نه، اصلاً و ابدا هیچ بحثی در مورد مسائل فنی نیست. دوست خوبم بهزاد غلامپور مشغول به کار است. فقط کار اداری بود.» تراپپور در مورد جدایی سیدحسین حسینی، گفت: «به هر حال رفت و آمد بازیکنان طبیعی است و در تمام دنیا اتفاق می افتد. او هم تصمیم گرفت برود. ان شاء الله در جای دیگر به روزهای خوب خودش برگردد. البته او همیشه خوب بوده، سال ها در استقلال زحمت زیادی کشید. همینطور مربی اش بهزاد غلامپور. مواقعی اشتباهاتی می شود و نباید همه را بد ببینیم. احساس می کنم با رفتن حسینی استقلال می تواند جایگزین خوبی بیاورد. استقلال تیم بزرگی است و مطمئنم جواد نکونام می تواند این کار را انجام بدهد.» مربی دروازه بان های اسبق استقلال در مورد شرایط این تیم با کادرفنی جدید، گفت: «باشگاه به حرف هواداران عمل کرد و این را می توانیم به فال نیک بگیریم. گزینه ای که مد نظر هواداران بود را آوردند. احساس می کنم نکونام و کادرش سال خوبی دارند ولی به شرط اینکه هواداران اجازه بدهند و حمایت کنند.»

دردسر بزرگ برای آبی ها؛ استقلال پول نداد توافق با سانتاکلارا هوا شد!

محبی هم مثل قایدی جدا می شود؟



گزارش

سینا حسینی
روزنامه نگار

مدیران باشگاه استقلال دیروز مدعی شدند مذاکرات با باشگاه سانتاکلارا پرتغال به مراحل خوبی رسیده و احتمال حفظ محمد محبی در ترکیب استقلال برای فصل آینده افزایش یافته است، اما علی رغم طرح این موضوع تکراری که از هفته ها قبل بارها از سوی مدیران این مجموعه بویژه شخص حجت کریمی مطرح شده نشانه ای برای تحقق آن وجود ندارد. همزمان با طرح این موضوع شنیده می شود برخی باشگاه های دیگر که تمایل به جذب بازیکن تأثیرگذار فصل گذشته استقلال

دارند به صورت چراغ خاموش با طرف پرتغالی وارد مذاکره شدند تا زمینه استخدام این بازیکن برای فصل آتی را هموار کنند اما به دلیل اینکه مذاکرات آنها به بن بست نخورد برخلاف استقلال هیچ گونه اطلاع رسانی مشخصی در این ارتباط انجام ندادند تا در سکوت به هدف خود دست یابند. با این حال حجت کریمی که این روزها به شدت از سوی منتقدان زیر فشار قرار دارد از چهار هفته قبل همچنان تأکید دارد مذاکرات با طرف پرتغالی به مراحل خوبی رسیده و محبی در استقلال ماندگار خواهد بود.

اما سؤال هواداران استقلال در مقطع کنونی این است اگر مذاکرات با مدیران سانتاکلارا بخوبی پیش رفته است چرا مدیران استقلال کار را یکسره نمی کنند؟

برای رمزگشایی از پشت پرده این معمای پیچیده باید به سراغ قرارداد باشگاه استقلال و توافق ابتدایی استقلال با طرف پرتغالی یک بند ویژه لحاظ شده تا چنانچه در پایان فصل اول باشگاه استقلال نیاز به حفظ محمد محبی داشت بتواند بدون دغدغه این بازیکن را با پرداخت مبلغی مشخص همچنان در اختیار داشته باشد و سانتاکلارا امکان انتقال این بازیکن به طرف سوم را نداشته باشد، اما برای اجرای این بند تاریخ مشخصی در نظر گرفته می شود تا چنانچه باشگاه استقلال تا آن زمان مبلغ توافق شده را پرداخت نکند، مدیران سانتاکلارا بتوانند به منظور حفظ منافع باشگاه خود این بازیکن را به سایر باشگاه های متقاضی بفروشند. فردا گفته می شود استقلال در فرایند

همدانی: هواداران صاحبان اصلی استقلال هستند

ستار همدانی، پیشکسوت استقلال در خصوص وضعیت جذب بازیکنان جدید برای این تیم می گوید: «این شرایط هر سال وجود دارد، زمان نیاز است تا تیم شکل واقعی خود را به دست بیاورد. البته نکونام و مدیران استقلال باید هر چه زودتر نقرات مورد نظر را جذب کنند تا در صورت برپایی اردوی آمادگی قادر فنی بتوانند از همه نقراتش استفاده کرده و اینگونه تیم به شرایط لازم برای آغاز لیگ دست پیدا کند.» همدانی در خصوص اینکه باشگاه فعالیت نقل و انتقالاتی را در سکوت پیش می برد اما فشاهاهای زیادی به خاطر جذب بازیکن در فضای مجازی ایجاد شده، گفت: «باید روی فضای مجازی زیاد حساب کرد. در این فضا هر مدل آدم، موافق، مخالف، خوب و بد حضور دارد. باشگاه کار خودش را بر اساس لیست سرمربی، بتدریج انجام می دهد. امیدوارم بازیکنانی که می آیند لیاقت این پیراهن را داشته باشند و مطمئناً آنهايي که می آیند لیاقت این پیراهن را دارند.» این کارشناس همچنین در خصوص اتفاقات تلخی که در اولین تمرین استقلال رخ داد، گفت: «روزی که می توانست برای هواداران فراموش نشود با اتفاقات تلخ همه را ناراحت کرد. هواداران استقلال صاحب اصلی باشگاه هستند آنها در هر شرایطی از تیمشان حمایت می کنند و این زبینه استقلال نیست که تعدادی اندک بخواهند نظر خود را به دیگران تحمیل کنند.»

واکنش روز



قنبرزاده حق ندارد درباره استقلال حرف بزند

نکونام: نه، از نقل و انتقالات راضی نیستم

اظهارات اخیر منصور قنبرزاده علیه نکونام و استفاده از این عبارت که سرمربی استقلال حق ندارد درباره سقف قرارداد اظهار نظر کند، باعث شد تا سرمربی آبی ها درحاشیه تمرین دیروز نسبت به این مسأله واکنش نشان دهد. نکونام که به شدت از نقل و انتقالات استقلال ناراضی است، گفت: «همیشه دوست دارم کارم را در آرامش جلو ببرم ولی بعضی دوستان نمی خواهند استقلال آرامش داشته باشد. بنده به تازگی از شایعه سقف قرارداد ۱۵ میلیاردی بازیکنان استقلال انتقاد کردم و گفتم «این نوع اخبار

بزی، چطور می شود حرف های من را نخوانید و بعد علیه استقلال و من حرف بزنید؟ اتفاقاً شما هستید که حق ندارید درباره فوتبال حرف بزنید، من و امثال من که سال ها خاک این فوتبال را خورده ایم باید درباره فوتبال صحبت کنیم.» نکونام در ادامه صحبت هایش این جملات را به زبان آورده است: «آقای تاج از مدیران دلسوز هستند و قطعاً قصدشان کمک به فوتبال است ولی بعضی دوستان دیگر رنگی بودن شان در فدراسیون ثابت شده است. از آقای تاج می خواهیم جلوی این مسائل بایستد. فردا قنبرزاده و قنبرزاده ها هستند که باید جواب هوادار استقلال را بدهند؟! خیر؛ جواد نکونام است. اگر بخواهند رنگی عمل کنند قطعاً استقلال ساکت نمی نشیند. روز اول گفتم حالا هم این فوتبال را خورده ایم باید درباره ولی از حق استقلال و طرفدارانش نه. هواداران عزیز استقلال! همین موضوعات کوچک به تیم ضربه می زند، واقعاً چرا آقایان در مورد دیگر دوستان جوابیه نمی دهند؟!» سرمربی استقلال انتقاد خود از روند نقل و انتقالات را نیز این گونه رسانه ای کرد: «ببینید بعضی باشگاه ها چه پول هایی به بازیکنان می دهند و چه ریخت و پاش هایی می کنند، هوادار ما هم توقع دارد. اینجا استقلال است، ما هم باید بازیکن بزرگ و باکیفیت بگیریم. از این وضعیت نقل و انتقالات به هیچ وجه راضی نیستم، باید به استقلال کمک شود. دوست دارم با هوادار صادق باشم چون مرا خواست و آمدم، حالا که هستم تا آخرین لحظه از باشگاه بزرگ استقلال دفاع می کنم، نمی توانم به آنها دروغ بگویم، فعلاً از رقیبا عقب هستیم، از همین اول همه چیز علیه استقلال و هوادارانش است.»